CaratteristicheRC R
Back
Circular Corner Rounding
R
Raccordatura Raggiata circolareRaccordatura Raggiata
R
Front & Back
Corner Rounding

                • Ogni inserto ha 2 taglienti.
NC9036:  • Per materiali non ferrosi, quali alluminio, acrilico, titanio, ottone, rame e acciaio inox.
• Geometria estremamente positiva e tagliente affilato garantiscono un’eccellente
  finitura di superficie.
• Ogni inserto ha 2 taglienti.
N9MT05T1RC
Raggio
inserto Codice Rivestimento Grado
offset Dimensioni
X Y Z L S
0.5 N9MT05T1RC05
NC2071 TiN
K20F 1.25 0.75 1.25
5 1.8
NC9036 DLC
0.75 N9MT05T1RC075
NC2071 TiN
K20F 1.50 0.75 1.50
NC9036 DLC
1.0 N9MT05T1RC10
NC2071 TiN
K20F 1.75 0.75 1.75
NC9036 DLC
Utensile >>

• Stelo Nc Spot Drill per raccordatura raggiate.
Utensile >>
Codice Ød L Vite / Chiave
          99616-14-12 12
100 NS-35080
2.5 Nm
NK-T15
          99616-14 16
          99616-14-1/2 1/2”
100
          99616-14-5/8 5/8”
Raggio
inserto Codice Rivestimento Grado
offset Dimensioni
X Y Z L S
1.0 N9MT11T3RC10
NC40 TiN
K20F 2.75 1.5 2.5
11.11 3.97
NC9036 DLC
1.5 N9MT11T3RC15
NC40 TiN
K20F 3.25 1.5 3
NC9036 DLC
2.0 N9MT11T3RC20
NC40 TiN
K20F 3.75 1.5 3.5
NC9036 DLC
2.5 N9MT11T3RC25
NC40 TiN
K20F 4.25 1.5 4
NC9036 DLC
3.0 N9MT11T3RC30
NC40 TiN
K20F 4.75 1.4 4.4
NC9036 DLC
1/64 N9MT11T3RC1/64

Sono tutti intercambiabili
sullo stesso utensile.
Raggio
R
accordatura  raggiata
Nine9 Inserti & Portainserti 28
RC4.0~RC6.0
Sono tutti intercambiabili
sullo stesso utensile.
Inserti >>
N9MT1704RC
Raggio
inserto Codice Riverstimento Grado
offset Dimensioni
X Y Z L S
4.0 N9MT1704RC40
NC2071 TiN
K20F 6.15 2 6
17 4.76
NC9036 DLC
5.0 N9MT1704RC50
NC2071 TiN
K20F 7.1 2 7
NC9036 DLC
6.0 N9MT1704RC60
NC2071 TiN
K20F 8.1 2 8
NC9036 DLC
Utensile >>

ggia
ta
-R
Nine9 Inserti & Portainserti 30
Inserti >>
• Per raccordatura e retro raccordatura raggiata.
• Inserti per raccordature raggiate diverse possono essere montati sullo stesso utensile.
• L’inserto in metallo duro prolunga la durata dell’utensile.
• Ogni inserto ha 4 taglienti.
NC2071: • Grado universale per tutti gli acciai non trattati e ghisa.
               • Gli inserti sono rettificati di precisione su CNC per corretto posizionamento del raggio.
Raggio
inserto Codice Rivestimento Grado
Dimensioni
L S
1.0 N9MT11T3R10-NC2071 TiN P35
11.11 3.97
1.5 N9MT11T3R15-NC2071 TiN P35
2.0 N9MT11T3R20-NC2071 TiN P35
2.5 N9MT11T3R25-NC2071 TiN P35
3.0 N9MT11T3R30-NC2071 TiN P35
N9MT11T3R
L
S
R